
 

标段编号：  2403-440307-04-01-247909001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 园湖绿道（神仙岭水库-龙口水库）建设工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市大鹏园林生态建设有限公司 

 

日期： 2025年08月22日 



园湖绿道（神仙岭水库-龙口水库）建设工程

深圳市大鹏园林生态建设有限公司

资信标要求一览表

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1

企业业绩（若为联合体投标

的，联合体牵头单位或成员

单位任何一方提供均可）

近 5年（从招标工程的招标公告第一次发布之日起倒

推，以合同签订时间为准），企业承接的同类工程业

绩，提供施工合同原件的扫描件、中标通知书（如有）

原件扫描件应能体现委托单位、施工单位、建设规模、

合同签订时间等信息（提供 5项，超过 5项的按照资

信标提供的资料前 5项计取，格式详见第三章附件），

并提供汇总表。

2

履约评价情况（若为联合体

投标的 ，联合体牵头单位

或成员单位任何一方提供

均可）

提供近 3年（从招标工程的招标公告第一次发布之日

起倒推）项目履约情况（不多于 1项）。证明材料：

履约证明等扫描件，以履约证明上载明的时间为准，

未体现履约评价时间的，则不予统计此项履约。若未

附证明材料或证明材料中未能清晰体现关键信息或

证明材料前后不一致，招标人有可能做出对投标人不

利的判断（格式详见第三章附件）。

3

项目负责人业绩（若为联合

体投标的，项目负责人由联

合体牵头单位或成员单位

任何一方提供均可）

项目负责人近 5年（从招标工程的招标公告第一次发

布之日起倒推，以竣工验收时间为准）最具代表性的

已完工同类工程业绩；证明资料为施工合同、竣工验

收证明、体现任职项目负责人的证明材料，若未附证

明材料或证明材料中未能清晰体现关键信息或证明

材料前后不一致，招标人有可能做出对投标人不利的

判断（提供 1项，超过 1项的按照证明材料前 1 项计

取，格式详见第三章附件） 注：项目负责人任职信

息须在竣工验收报告体现，如竣工验收报告无法体现

的，须提供加盖建设单位公章的证明材料。



园湖绿道（神仙岭水库-龙口水库）建设工程

深圳市大鹏园林生态建设有限公司

一、企业业绩

企业业绩

1、工程名称：泮海蓝湾三期（里村地段 3号地块 B 地块）园林工程，合同价：777.919462

万元，合同签订时间：2021.01.13；

2、工程名称：凤山水岸花园叠朗轩三期园林景观工程，合同价：2086.00 万元，合同签订时

间：2021.04.22；

3、工程名称：凯怡半山商住小区 37#-4 3#、49#-55#楼园林景观工程，合同价：2588.00

万元，合同签订时间：2021.01.21；

4、工程名称：星湖壹号院项目园林景观工程，合同价：2138.00 万元，合同签订时间：

2022.01.03；

5、工程名称：台山市广旭实验学校一期园林景观工程，合同价：1830.00 万元，合同签订时

间：2022.01.14。



园湖绿道（神仙岭水库-龙口水库）建设工程

深圳市大鹏园林生态建设有限公司

1.1 泮海蓝湾三期（里村地段 3 号地块 B 地块）园林工程

合同关键页



园湖绿道（神仙岭水库-龙口水库）建设工程

深圳市大鹏园林生态建设有限公司

V



园湖绿道（神仙岭水库-龙口水库）建设工程

深圳市大鹏园林生态建设有限公司



园湖绿道（神仙岭水库-龙口水库）建设工程

深圳市大鹏园林生态建设有限公司



园湖绿道（神仙岭水库-龙口水库）建设工程

深圳市大鹏园林生态建设有限公司



园湖绿道（神仙岭水库-龙口水库）建设工程

深圳市大鹏园林生态建设有限公司



园湖绿道（神仙岭水库-龙口水库）建设工程

深圳市大鹏园林生态建设有限公司



园湖绿道（神仙岭水库-龙口水库）建设工程

深圳市大鹏园林生态建设有限公司

1.2 凤山水岸花园叠朗轩三期园林景观工程

合同关键页



园湖绿道（神仙岭水库-龙口水库）建设工程

深圳市大鹏园林生态建设有限公司



园湖绿道（神仙岭水库-龙口水库）建设工程

深圳市大鹏园林生态建设有限公司



园湖绿道（神仙岭水库-龙口水库）建设工程

深圳市大鹏园林生态建设有限公司



园湖绿道（神仙岭水库-龙口水库）建设工程

深圳市大鹏园林生态建设有限公司



园湖绿道（神仙岭水库-龙口水库）建设工程

深圳市大鹏园林生态建设有限公司



园湖绿道（神仙岭水库-龙口水库）建设工程

深圳市大鹏园林生态建设有限公司



园湖绿道（神仙岭水库-龙口水库）建设工程

深圳市大鹏园林生态建设有限公司



园湖绿道（神仙岭水库-龙口水库）建设工程

深圳市大鹏园林生态建设有限公司



园湖绿道（神仙岭水库-龙口水库）建设工程

深圳市大鹏园林生态建设有限公司

1.3 凯怡半山商住小区 37#-43#、49#-55#楼园林景观工程

合同关键页



园湖绿道（神仙岭水库-龙口水库）建设工程

深圳市大鹏园林生态建设有限公司



园湖绿道（神仙岭水库-龙口水库）建设工程

深圳市大鹏园林生态建设有限公司



园湖绿道（神仙岭水库-龙口水库）建设工程

深圳市大鹏园林生态建设有限公司



园湖绿道（神仙岭水库-龙口水库）建设工程

深圳市大鹏园林生态建设有限公司



园湖绿道（神仙岭水库-龙口水库）建设工程

深圳市大鹏园林生态建设有限公司



园湖绿道（神仙岭水库-龙口水库）建设工程

深圳市大鹏园林生态建设有限公司



园湖绿道（神仙岭水库-龙口水库）建设工程

深圳市大鹏园林生态建设有限公司



园湖绿道（神仙岭水库-龙口水库）建设工程

深圳市大鹏园林生态建设有限公司



园湖绿道（神仙岭水库-龙口水库）建设工程

深圳市大鹏园林生态建设有限公司



园湖绿道（神仙岭水库-龙口水库）建设工程

深圳市大鹏园林生态建设有限公司

1.4 星湖壹号院项目园林景观工程

合同关键页



园湖绿道（神仙岭水库-龙口水库）建设工程

深圳市大鹏园林生态建设有限公司



园湖绿道（神仙岭水库-龙口水库）建设工程

深圳市大鹏园林生态建设有限公司



园湖绿道（神仙岭水库-龙口水库）建设工程

深圳市大鹏园林生态建设有限公司



园湖绿道（神仙岭水库-龙口水库）建设工程

深圳市大鹏园林生态建设有限公司



园湖绿道（神仙岭水库-龙口水库）建设工程

深圳市大鹏园林生态建设有限公司



园湖绿道（神仙岭水库-龙口水库）建设工程

深圳市大鹏园林生态建设有限公司

1.5 台山市广旭实验学校一期园林景观工程

合同关键页



园湖绿道（神仙岭水库-龙口水库）建设工程

深圳市大鹏园林生态建设有限公司



园湖绿道（神仙岭水库-龙口水库）建设工程

深圳市大鹏园林生态建设有限公司



园湖绿道（神仙岭水库-龙口水库）建设工程

深圳市大鹏园林生态建设有限公司



园湖绿道（神仙岭水库-龙口水库）建设工程

深圳市大鹏园林生态建设有限公司

二、履约评价情况

履约评价

投标人：深圳市大鹏园林生态建设有限公司

1、工程名称：石岩天然气抢险服务中心及调压站、CNG 母站南侧站外绿化，履约评价时间：

2024.09.29。



园湖绿道（神仙岭水库-龙口水库）建设工程

深圳市大鹏园林生态建设有限公司

2.1 石岩天然气抢险服务中心及调压站、CNG 母站南侧站外绿化



园湖绿道（神仙岭水库-龙口水库）建设工程

深圳市大鹏园林生态建设有限公司

三、项目负责人业绩

项目负责人业绩

投标人：深圳市大鹏园林生态建设有限公司

项目负责人姓名：徐敏

1、工程名称：深圳湾公园 2021 年花海营造工程，合同价：236.598977 万元，竣工验收时间：

2021.09.30。



园湖绿道（神仙岭水库-龙口水库）建设工程

深圳市大鹏园林生态建设有限公司

3.1 深圳湾公园 2021 年花海营造工程

合同关键页



园湖绿道（神仙岭水库-龙口水库）建设工程

深圳市大鹏园林生态建设有限公司



园湖绿道（神仙岭水库-龙口水库）建设工程

深圳市大鹏园林生态建设有限公司



园湖绿道（神仙岭水库-龙口水库）建设工程

深圳市大鹏园林生态建设有限公司



园湖绿道（神仙岭水库-龙口水库）建设工程

深圳市大鹏园林生态建设有限公司



园湖绿道（神仙岭水库-龙口水库）建设工程

深圳市大鹏园林生态建设有限公司



园湖绿道（神仙岭水库-龙口水库）建设工程

深圳市大鹏园林生态建设有限公司



园湖绿道（神仙岭水库-龙口水库）建设工程

深圳市大鹏园林生态建设有限公司

竣工验收报告



园湖绿道（神仙岭水库-龙口水库）建设工程

深圳市大鹏园林生态建设有限公司



园湖绿道（神仙岭水库-龙口水库）建设工程

深圳市大鹏园林生态建设有限公司


	封面
	企业业绩（若为联合体投标的，联合体牵头单位或成员单位任何一方提供均可）
	履约评价情况（若为联合体投标的 ，联合体牵头单位或成员单位任何一方提供均可）
	项目负责人业绩（若为联合体投标的 ，项目负责人由联合体牵头单位或成员单位任何一方提供均可）

